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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 277 00  Sistema Chiapaneco de Radio , Televisión y Cinematografía

TOTAL DEPENDENCIA 57,328,535.42 84.47%

INVERSIÓN 9,600,036.50 59.88%

9,600,036.50 59.88%O Comunicaciones y Transportes

9,600,036.50 59.88%

E Comunicaciones

9,600,036.50 59.88%

E Infraestructura y Comunicaciones

9,600,036.50 59.88%

00 Programa Normal de Operación

1,000,000.00 100.00%

218 Fomentar el desarrollo turístico.

1,000,000.00 100.00%B005 Promoción de locaciones para 

cinematografía en Chiapas.                                                                                                                                                                                                   

Producción y edición en DVD material 

especializado para cinematografía

Promocional 1.00 0.00 0.00 1.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

8,600,036.50 57.21%

425 Proporcionar servicios de 

comunicaciones.

2,076,999.96 127.75%B001 Programas para la radio estatal.                                                                                                                                                                                                                          Producción d programas radiofónicos 
infantiles, equidad de género, 
entretenimiento, discapacidad y 
Fomento a la Cultura.

Programa Radiofónico 23.00 0.00 13.00 10.00 0.0037.00 0.00 16.00 10.00 11.00

4,852,518.50 131.15%B002 Programas para la Televisión 

Estatal.                                                                                                                                                                                                                     

Barra programática modificada. Lote 0.66 0.00 0.33 0.33 0.001.00 0.00 0.33 0.33 0.34

Producción y Transmisión de 
Programas Televisivos Infantiles

Programa de TV 8.00 0.00 4.00 4.00 0.0011.00 0.00 4.00 4.00 3.00

522,475.75 9.08%B003 Radiodifusoras del estado 

(rehabilitación y equipamiento de la 
estación radiofónica).                                                                                                                                                                     

Equipamiento de  las estaciones 
radiofónicas

Lote de Equipo 6.00 0.00 0.00 6.00 0.008.00 0.00 3.00 3.00 2.00

Rehabiltar las estaciones radiofónicas Servicio 6.00 0.00 0.00 6.00 0.008.00 0.00 3.00 3.00 2.00

Construcción de muro de contención. Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

1,148,042.29 29.05%B004 Canal 10 de Televisión 

(rehabilitación, sustitución y 

equipamiento de repetidoras).                                                                                                                                                                       

Equipamiento, sustitución de las 
repetidoras del Canal 10 de Televisión.

Lote de Equipo 28.00 0.00 0.00 28.00 0.0035.00 0.00 10.00 10.00 15.00

Rehabilitar las Repetidoras del Canal 
10 de Televisión

Servicio 35.00 0.00 0.00 35.00 0.0035.00 0.00 10.00 10.00 15.00
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Directora General

Lic. Débora Adriana Iturbe Vargas


